

## **AK GIDA-İÇİM SÜT, YENİ PRESIDENT PROFESYONEL TEREYAĞI VE PASTACILIK ÜRÜNLERİYLE IBAKTECH FUARI'NDA!**

**İçim, Président ve Masterini markalı ürünleriyle Ak Gıda-İçim Süt; IBAKTECH Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarı'na katılıyor. 24-27 Nisan tarihleri arasında Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek fuar, yarattığı iş hacmi ile büyüyen Türkiye pazarında ve tüm Avrasya bölgesinde sektörünün en önemli etkinliği konumunda.**

Türkiye genelinde 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle sektörünün en fazla süt ve süt ürünleri üreten işletmesi olan Ak Gıda-İçim Süt, 24-27 Nisan tarihleri arasında Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek IBAKTECH- Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarı'na katılıyor. İki yılda bir düzenlenen ve sektörünün en önemli etkinliği konumunda olan fuar, 80 binden fazla uluslararası profesyonel ziyaretçiyi ağırlayarak yarattığı iş hacmi ile katılımcılarına yeni pazarlara ulaşma fırsatları sunuyor. Ak Gıda-İçim Süt, bu yıl ilk kez katıldığı fuarda pastacılık profesyonellerine yönelik ürettiği ve kruvasan yapımında ideal ürün olan yeni Président Profesyonel Tereyağı'nı da katılımcılarla buluşturacak.

### **KRUVASAN ÇEŞİTLERİ ÖN PLANA ÇIKACAK**

Fuar süresince Ak Gıda-İçim Süt Demo Şefi Cemil Çengel ile ekibi, Ev Dışı Tüketim kanalına özel olarak geliştirilmiş olan süttten labneye, kremadan tereyağına kadar İçim, Masterini ve Président markalı ürün çeşitleriyle lezzetli ikramlar hazırlayacak. İkramlar arasında kruvasan yapımına özel olarak üretilen yeni Président Profesyonel Tereyağı ile hazırlanan kruvasanlar ön planda olacak. Ak Gıda-İçim Süt ürünleriyle hazırlanan proteinli ve probiyotik dondurma çeşitleri, Yaban Mersinli, Limonlu, Frambuazlı Cheesecake, Lotuslu, Çikolatalı, Çilekli Kruvasan çeşitleri, Magnolia, San Sebastian ve Snickers gibi lezzetler ziyaretçilere ikram edilecek.

### **Ak Gıda Hakkında:**

*1996 yılında kurulan ve 2015'ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda'nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri ile başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 300'ü aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir. [www.akgida.com.tr](http://www.akgida.com.tr)*

Bilgi için: Medyaevi İletişim Danışmanlığı  
Nursen Mutlu | [nmutlu@medyaevi.com.tr](mailto:nmutlu@medyaevi.com.tr)